PAGE
2

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                       г. Минеральные Воды               №
О внесении изменений в постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 24 мая 2016 г. № 1106
В целях реализации Федерального закона  от  27 июля 2010 г.  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 5 октября 2018 г. № 2373     «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля, порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг Минераловодского городского округа», администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 24 мая 2016 г. № 1106 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Осуществление назначения и выплаты ежегодного социального пособия на проезд студентам в соответствии с Законом Ставропольского края «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, находящихся в трудной жизненной ситуации, и ветеранов Великой Отечественной войны» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Минераловодского городского округа от 06.03.2017 № 467, от 21.08.2017          № 2181, от 25.05.2018     № 1214, от 03.10.2018 № 2349).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Шевченко А. Ф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа                    www.min-vodi.ru.

Глава Минераловодского

городского округа                                                                                   С. Ю. Перцев
____________________________________________________________________

Проект постановления вносит:
Начальник
Управления труда и социальной
защиты населения администрации

Минераловодского городского округа                                               Т. Г. Романова
Согласовано:

Заместитель главы администрации

Минераловодского городского округа                                             А. Ф. Шевченко

Руководитель управления

экономического развития администрации

Минераловодского городского округа                                                Г. В. Фисенко

Руководитель

правового управления администрации

Минераловодского городского округа                                               Д. Е. Горбачев

Руководитель общего отдела и

делопроизводства администрации

Минераловодского городского округа                                             Е. Г. Апаликова